
 

Grabów, dnia 14.04.2023 r. 
WiIG.271.1/3.2023 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym 

na wykonanie zadania pn.: „Budowa kanalizacji tłocznej Grabów-Srebrna.” 

Zamawiający Gmina Grabów, działając w oparciu o przepis art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w dniu 14.04.2023 r 

do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy Cena brutto Dodatkowa 
gwarancja 

1. 
ECOBUD Iwona Wróblewska,  
54-132 Wrocław, ul. Lotnicza 141/17 

2 337 000,00 zł 36 miesięcy 

2. 
LuKpol Krzysztof Łuczak, 
ul. Dąbska 26, 99-210 Uniejów 

1 540 882,50 zł 36 miesięcy 

3. 

Instal-System Roman Torzewski, 

Klememtów 1A, 99-200 Poddębice – Lider 

REW-BUD Elwira Torzewska, 

ul. A. Asnyka 3 m. 12, 99-210 Uniejów- 

Partner 

1 382 766,00 zł 36 miesięcy 

4. 
RAWO Infrastruktura Sp. z o.o., 
ul. Targowa 35, 90-043 Łódź 

1 660 500,00 zł 36 miesięcy 

5. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Budowlanych Jakub Wawrzyniak, 
ul. Zaremby 16/9, 62-740 Tuliszków 

2 085 345,51 zł 36 miesięcy 

Wójt Gminy Grabów 

Janusz Jagodziński 


